



číslo smlouvy IROP02/2024

I. Smluvní strany

1. **Statutární město Ostrava, městský obvod Hošťálkovice – Úřad městského obvodu Hošťálkovice**
se sídlem: Rynky 277, 725 28 Ostrava-Hošťálkovice
zastoupen: Mgr. Jiřím Jurečkem, starostou obvodu
IČO: 008 45 451
telefon: +420 724 114 818
e-mail: [REDACTED]
č. účtu: [REDACTED]
(dále jen **kupující**)

a

2. **Baar Group s.r.o.**
zapsána v C 73132 vedená u Krajského soudu v Ostravě
se sídlem: Hradská 506, 747 64 Velká Polom
zastoupena: Petr Baar
IČO: 06745342
DIČ: CZ06745342
telefon: 736 275 835
e-mail: [REDACTED]
č. účtu: [REDACTED]
(dále jen **prodávající**)

uzavřeli níže uvedeného dne podle ustanovení § 2079 a následujících Občanského zákoníku v platném znění (dále jen **občanský zákoník**) kupní smlouvu (dále jen **smlouva**), která má tento obsah:

II. Předmět koupě a místo plnění

1. Předmětem plnění dle smlouvy je plnění předmětu veřejné zakázky „Rekonstrukce a modernizace oborových učeben na ZŠ Ostrava-Hošťálkovice – Dodávka nábytku“, tj. dodávka a montáž nového nábytku a interiérového vybavení multimediální učebny, přírodovědné učebny a kabinetu. Předmětem plnění smlouvy jsou dodávky těchto dvou dílčích plnění:

1. dílčí plnění: **Přírodovědná učebna a kabinet** – v tomto dílčím plnění dojde k dodávce nábytku do přírodovědné učebny a kabinetu;
2. dílčí plnění: **Multimediální učebna** - v tomto dílčím plnění dojde k dodávce nábytku do multimediální učebny.

(dále jen **předmět koupě**). Bližší podrobnosti k předmětu koupě veřejné zakázky jsou popsány v technické specifikaci k položkovému rozpočtu, rozsah je uveden v položkovém rozpočtu. Obojí jsou přílohami smlouvy.

3. Základní škola a mateřská škola Ostrava-Hošťálkovice, Výhledy 210, příspěvková organizace na adrese: Výhledy 210/14, 725 28 Ostrava-Hošťálkovice, IČO: 709 99 422.
4. Proávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu koupě podle smlouvy.

- Prodávající se zavazuje dodat uvedený předmět koupě v místě plnění a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto předmětu koupě. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodávku předmětu koupě bez vad a nedodělků kupní cenu, a to na základě předávacího protokolu a soupisu dodávek.
- Projekt je spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu, výzva č. 37 – ZÁKLADNÍ ŠKOLY – SC: 4.1 (ITI); název projektu: Rekonstrukce a modernizace odborných učeben na ZŠ Ostrava-Hošťálkovice; registrační číslo projektu: CZ.06.04.01/00/22_037/0003853.

III. Cena

- Smluvní strany se dohodly, že cena dodávky předmětu koupě dle čl. II. smlouvy činí:

Cena bez DPH	1 307 270,00 Kč
DPH 21 % *	274 526,70 Kč
Cena vč. DPH	1 581 796,70 Kč

*/ Prodávající je plátcem DPH.

Předmět koupě smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, kupující jej pořizuje výlučně za účelem vzdělávání. Pokud jsou poskytnuté montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41-43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit.

- Položkový rozpočet a technická specifikace předmětu koupě jsou uvedeny v přílohách smlouvy.
- Cena je maximální a zahrnuje veškeré náklady, které prodávající vynaloží na dodávku, přepravu a montáž předmětu koupě.
- DPH bude účtováno podle zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném ke dni uskutečnění zdanitelného plnění podle smlouvy.

IV. Podmínky plnění

- Prodávající je povinen neprodleně po uzavření této smlouvy na místě plnění ověřit, zda v rozpočtu specifikovaný předmět koupě je rozměrově možné umístit do určených místností, případně kupujícího upozornit na odlišnosti a dohodnout se na změnách.
- Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě dle čl. I. bodu 1. smlouvy a provést jeho montáž bez vad a nedodělků v rámci **1. dílčího plnění do 90 kalendářních dnů** od nabytí účinnosti smlouvy.
- Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě dle čl. I. bodu 1. smlouvy a provést jeho montáž bez vad a nedodělků v rámci **2. dílčího plnění nejpozději do 29. 8. 2025, nejdříve však 30. 6. 2025.**
- Prodávající musí koordinovat dodávku a montáž předmětu koupě s dodavatelem učebních pomůcek a zhotovitelem stavebních prací v místnostech montáže předmětu koupě, které jsou prováděny na základě samostatně uzavřené smlouvy, a to tak, aby průběh všech prací a dodávek byl plynulý. Porušení této povinnosti je považováno za podstatné porušení této smlouvy a objednatel může od této smlouvy odstoupit.
- Zjistí-li kupující, že předmět koupě vykazuje vady či nedodělky, sdělí tuto skutečnost písemně prodávajícímu v den předání a převzetí a své stanovisko odůvodní (tím nejsou dotčena práva kupujícího z vad předmětu koupě, které kupující při předběžném seznámení se s předmětem koupě neodhalil nebo které vyjdou najevo dodatečně). Prodávající se zavazuje k odstranění takto zjištěné vady či nedodělku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do pěti pracovních dnů ode dne předání a převzetí v případě, pokud kupující předmět koupě s vadou či nedodělkem převezme. Prodávající je oprávněn opětovně vyzvat kupujícího k převzetí předmětu koupě až poté, co vyčenené vady, nedodělky i jiné nedostatky předmětu koupě odstraní.
- Datum předání a převzetí předmětu koupě bude datem zdanitelného plnění.

V. Vyšší moc

1. Smluvní strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností ze smlouvy po dobu trvání vyšší moci do té míry, pokud po nich nebylo možné požadovat, aby neplnění svých povinností ze smlouvy v důsledku vyšší moci předešly.
2. Za vyšší moc je pro účely smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli smluvních stran, která znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo možno předvídat v době vzniku smlouvy. Za vyšší moc se z hlediska smlouvy považuje zejména přírodní katastrofa, pandemie, požár, výbuch, silné vichřice, zemětřesení, záplavy, válka, stávka nebo jiné události, které jsou mimo jakoukoliv kontrolu smluvních stran.
3. Po dobu trvání vyšší moci se plnění závazků podle smlouvy pozastavuje do doby odstranění následků vyšší moci.

VI. Platební podmínky

1. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad, příp. daňové doklady (dále jen **faktura**) na kupní cenu v den předání a převzetí zboží dílčího plnění bez vad a nedodělků kupujícímu se splatností 30 dnů ode dne jeho doručení kupujícímu na adresu kupujícího.
2. Faktury prodávajícího musí mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo smlouvy kupujícího. Součástí faktury bude příloha – soupis dodávek dílčího plnění oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený kupujícím.
3. Faktura musí dále obsahovat přesný název a registrační číslo projektu dle čl. II bodu 5 smlouvy.
4. Nebude-li faktura obsahovat některou ze stanovených náležitostí, nebo bude chybně vyúčtována cena, je kupující oprávněn takovou vadnou fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit prodávajícímu k provedení opravy. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury s novou dobou splatnosti nebo vystavením opravného daňového dokladu. V takovém případě není kupující v prodlení s placením faktury. Nová doba splatnosti poběží znovu ode dne doručení nově vyhotovené faktury nebo opravného daňového dokladu kupujícímu.

VII. Záruční podmínky

1. Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku v délce, která je uvedena u konkrétního výrobku položkového rozpočtu (přílohy č. 1 a). Není-li uvedena konkrétní délka záruky, pak platí záruka v délce 24 měsíců. Délka záruky se počítá ode dne předání předmětu koupě v místě plnění. Záruka neběží po dobu, po kterou kupující nemůže předmět koupě užívat pro vady, za které odpovídá prodávající, tedy i z důvodu jejich řešení. Výše uvedené záruky platí za předpokladu dodržení stanovených pravidel provozu a údržby.
2. Požadavek na odstranění vad kupující uplatní u prodávajícího nejpozději poslední den záruční doby, a to písemným oznámením prodávajícímu (dále jen **reklamace**). V reklamaci kupující uvede alespoň popis vady a/nebo informaci o tom, jak se vada projevuje, a způsob, jakým požaduje vadu odstranit. Reklamace odeslaná kupujícím poslední den záruční doby se také považuje za včas uplatněnou.
3. Reklamované vady předmětu koupě je prodávající povinen odstranit v souladu s uplatněným právem kupujícího bezodkladně, nejpozději však do třiceti (30) dnů ode dne, kdy mu kupující danou vadu písemně oznámil, a to i v případě, že odstraňování vady provede prodávající třetí osobou, nebude-li následně mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. V případě opravy proběhne její zahájení nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od písemného oznámení kupujícím.

VIII. Smluvní pokuta

1. Kupující má právo požadovat smluvní pokutu při nedodržení termínu dodávky předmětu koupě dle čl. IV. smlouvy ve výši 0,1 % z celkové ceny dle čl. III. smlouvy za každý den prodlení a prodávající je povinen

požadovanou smluvní pokutu uhradit.

2. Prodávající má právo požadovat úrok z prodlení při nedodržení termínu splatnosti dle čl. VI. smlouvy ve výši 0,1 % z celkové ceny dle čl. III. smlouvy za každý den prodlení a kupující je povinen požadovanou smluvní pokutu uhradit.
3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady nebo nedodělků předmětu koupě řádně a včas je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každou vadu, u níž je prodávající v prodlení a za každý den prodlení.
4. Žádné ujednání o smluvní pokutě obsažené ve smlouvě se nedotýká nároku kupujícího požadovat v plné výši náhradu škody způsobené porušením povinnosti prodávajícího, na kterou se vztahuje smluvní pokuta.
5. Smluvní pokuty jsou splatné do 21-ti dnů ode dne vyúčtování.

IX. Další ujednání

1. Vlastnické právo k předmětu koupě zboží přechází na kupujícího jeho převzetím. Tímto dnem přechází na kupujícího odpovědnost ze vzniku škod na předmětu koupě.
2. Prodlení s termínem dodání předmětu koupě o více než 5 dnů je podstatným porušením smlouvy a může být důvodem k odstoupení od smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

X. Závěrečná ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že v rámci výběrového řízení uvedl v nabídce veškeré informace a předložil doklady, které odpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení. Porušení této povinnosti je považováno za podstatné porušení smlouvy a kupující může od smlouvy odstoupit.
2. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2035. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí prodávající použít tuto delší lhůtu. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2035 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu smlouvy a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
3. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. Tato smlouva však nenabude účinnosti dříve, než bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smlouvu do registru smluv odešle kupující.
4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.
5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany jen po vzájemné dohodě, a to formou písemných dodatků.
6. Kupující a prodávající jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v případech stanovených v občanském zákoníku a v případech uvedených ve smlouvě.
7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.
8. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením starosty městského obvodu č. 04 – 06/2024 ze dne 03. 06. 2024.
9. Přílohu smlouvy a její nedílnou součást tvoří:

1. Položkový rozpočet s technickou specifikací a předmětem koupě

V Ostravě dne:

Kupující:



.....
Mgr. Jiří Jureček, starosta obvodu

Ve Velké Polomi:

Prodávající:



.....
Petr Baar, jednatel

Kupující: Statutární město Ostrava, městský obvod Hošťálkovice – Úřad městského obvodu Hošťálkovice
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce a modernizace odborných učeben na ZŠ Ostrava-Hošťálkovice – Dodávka nábytku

Prodávající:

Obchodní jméno:	Baar Group s.r.o.
Sídlo:	Hradská 506, 747 64 Velká Polom
IČO:	06745342

Učebna přírodních věd a kabinet (1. dílčí plnění) 844 670,00 Kč

Multimediální učebna (2. dílčí plnění) 462 600,00 Kč

CENA CELKEM v Kč BEZ DPH ZA DODÁVKU NÁBYTKU 1 307 270,00 Kč

DPH v Kč 274 526,70 Kč

CENA CELKEM v Kč vč. DPH 1 581 796,70 Kč

UČEBNA PŘÍRODNÍCH VĚD a kabinet

Pol.	název	počet	MJ	cena za ks bez DPH	cena celkem bez DPH	Specifikace
NÁBYTEK						
1	Žákovské stoly trojstranné	10	ks	14 310,00 Kč	143 100,00 Kč	Stůl o rozměrech 1180 x h60 x v72 cm vyrobený z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, pracovní deska s CPL fólií, všechny hrany ABS podlepeny voděodolným lepidlem. Pod horní deskou police. Z železní strany stůl bude závěšovaný. Stoly pevně přikotveny k podlaže. Tunel pro skryté vedení kabelů. Hliníková uzamykatelná schránka pro uložení žákovského 12/24V panelu. Schránka se štětkami pro protažení zapojených kabelů na pracovní plochu. Dekor laminované dřevotřísky a barvu hran ABS upřesní zadavatel při realizaci. Předpoklad: kombinace dřeviny a unidekoru. Cena zahrnuje výrobu, dodávku, vynášku, instalaci a uvedení do provozu.
2	Médiový tunel	1	ks	60 000,00 Kč	60 000,00 Kč	Tunel s 5 ks nerezovými dveřmi a stojánkovými pákovými bateriemi, o rozměrech 640x60x76 cm vyrobený z laminované dřevotřísky tl. 18 mm s ABS hranami podlepenými voděodolným lepidlem. 5 ks instalační uzamykatelná dvířka. Pracovní deska s CPL fólií. Dekor laminované dřevotřísky a barvu hran ABS upřesní zadavatel při realizaci. Předpoklad: kombinace dřeviny a unidekoru. Cena zahrnuje výrobu, dodávku, vynášku, instalaci a uvedení do provozu.
3	Židle žákovská stavitelná	30	ks	1 620,00 Kč	48 600,00 Kč	Židle s kovovou konstrukcí vyrobenou z plochoořávkových trubek. Plastové kluzáky proti poškrábání podlahy. Sedák a opěradlo vrstvená ohýbaná překližka s horní vrstvou 0,5 mm umakartu - tzv. CPL speciál povrch proti poškrábání. Židle bude výškově stavitelná ve velikostech E 4-6 pomocí šroubů na imbusový klíč. Povrchová úprava kovových částí - vypalovaná prášková barva. Konkrétní barvu RAL upřesní zadavatel při realizaci. Cena zahrnuje výrobu, dodávku, vynášku, instalaci a uvedení do provozu.
4	Židle učitelská	1	ks	4 200,00 Kč	4 200,00 Kč	Židle čalouněná - potahová látka nehořlavá, oděruvzdornost 90 000 cyklů. Kovová konstrukce vyrobená z plochoořávkových profilů, povrchová úprava vypalovaná prášková barva. Kolečka. Výškové nastavení pístem. Cena zahrnuje výrobu, dodávku, vynášku, instalaci a uvedení do provozu.
5	Stůl demonstrační pojízdný	1	ks	55 780,00 Kč	55 780,00 Kč	Stůl na kolečkách (kovové s brzdou) o rozměrech 1160 x h60 x v76-96 cm vyrobený z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, pracovní deska s CPL fólií, všechny hrany ABS podlepeny voděodolným lepidlem. Z železní strany stolu jsou skříňky policové kryté plnými dvířky, a skříňka zásuvková. Všechny části uzamykatelné. Pracovní plocha je opatřena elektrickým zdvihem min 20 cm, napájeným baterií. Dekor laminované dřevotřísky a barvu hran ABS upřesní zadavatel při realizaci. Předpoklad: kombinace dřeviny a unidekoru. Cena zahrnuje výrobu, dodávku, vynášku, instalaci a uvedení do provozu.
6	Stůl s dízelem	1	ks	35 000,00 Kč	35 000,00 Kč	Stůl o rozměrech 1160 x h60 x v85 cm vyrobený z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, pracovní deska s CPL fólií, všechny hrany ABS podlepeny voděodolným lepidlem. Z železní strany stolu jsou skříňky policové kryté plnými dvířky. Nerez dřež se stojánkovou pákovou baterií. Všechny části uzamykatelné. Pracovní plocha je opatřena elektrickým zdvihem min 20 cm, napájeným baterií. Dekor laminované dřevotřísky a barvu hran ABS upřesní zadavatel při realizaci. Předpoklad: kombinace dřeviny a unidekoru. Cena zahrnuje výrobu, dodávku, vynášku, instalaci a uvedení do provozu.
7	Katědra PC	1	ks	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč	Katědra vyrobená z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, hrany ABS. Rozměr katědry: 1160 x h60 x v 74 cm. Pracovní deska s kabelovou průchodkou. V pravé spodní části katědry bude uzamykatelný box pro uložení PC boxu. Odvětrávací boxu proti přehřátí PC bude zajištěno plastovými vzdušnicemi. V PC boxu budou 3 ks zásuvky 230V. Levá část katědry je skříňka krytá plnými uzamykatelnými dvířky, v níž je uložena vodíková dobíjecí stanice na plněné metalhydodových patron. Je kompatibilní se zařízeními napájenými palivovými články od 2W do 30W a je vhodný zejména pro školy, laboratoře a technická vzdělávací zařízení. Vstupní zdroj destilovaná voda + elektřina. Závěšování až k zemi, a je vyvýšené nad pracovní plochu o 5 cm - zábrana proti přepádávání věcí z plochy stolu. Dekor laminované dřevotřísky a barvu hran ABS upřesní zadavatel při realizaci. Předpoklad: kombinace dřeviny a unidekoru. Cena zahrnuje výrobu, dodávku, vynášku, instalaci a uvedení do provozu.
8	Obložení stěn	14	m2	2 450,00 Kč	34 300,00 Kč	Obložení stěn deskami DTDI laminované dřevotřísky tl. 18 mm s ABS hranami a horní listy. Mezi jednotlivými dílci vložený tzv. pérovy. Podkladní vyrovnávací rošt. Dekor laminované dřevotřísky a barvu hran ABS upřesní zadavatel při realizaci. Předpoklad: kombinace dřeviny a unidekoru. Cena zahrnuje výrobu, dodávku, vynášku, instalaci a uvedení do provozu.
9	Skříňová sestava na stěně nad dízelem	1	ks	28 400,00 Kč	28 400,00 Kč	Skříň vyrobená z laminované tl. 18 mm s ABS hranami, zavěšená na zdi Uzamykatelná sestava policových skříňek o rozměrech 213x40x90 cm dvířky opatřeny díratostklem. Dekor laminované dřevotřísky a barvu hran ABS upřesní zadavatel při realizaci. Předpoklad: kombinace dřeviny a unidekoru. Cena zahrnuje výrobu, dodávku, vynášku, instalaci a uvedení do provozu.
10	Skříňová sestava na stěně dveří do učebny	1	ks	98 200,00 Kč	98 200,00 Kč	Skříň vyrobená z laminované dřevotřísky tl. 18 mm s ABS hranami. Spodní 4 ks skříňky o rozměrech 160x40x85 cm policové kryté plnými uzamykatelnými dvířky, se soklem a rektifikačními nožkami. Horní 4 ks skříňky o rozměrech 90x40x85 cm s dvířky opatřeny díratostklem a zámkem. Dekor laminované dřevotřísky a barvu hran ABS upřesní zadavatel při realizaci. Předpoklad: kombinace dřeviny a unidekoru. Cena zahrnuje výrobu, dodávku, vynášku, instalaci a uvedení do provozu.
11	Skříňová sestava na zadní stěně učebny	1	ks	64 000,00 Kč	64 000,00 Kč	Skříň vyrobená z laminované tl. 18 mm s ABS hranami. Spodní 3 ks skříňky o rozměrech 95x50x85 cm se soklem, rektifikačními nožkami a uzamykatelnými dvířky. Horní 3 ks skříňky o rozměrech 155x36x85 cm s dvířky opatřeny díratostklem a zámkem. Dekor laminované dřevotřísky a barvu hran ABS upřesní zadavatel při realizaci. Předpoklad: kombinace dřeviny a unidekoru. Cena zahrnuje výrobu, dodávku, vynášku, instalaci a uvedení do provozu.
12	Židle učitelská - kabinet	1	ks	4 890,00 Kč	4 890,00 Kč	Židle čalouněná, plát, křeslo, kolečka, stavitelná područky. Asynchronní mechanika.
13	Šatní skříň - kabinet	1	ks	12 800,00 Kč	12 800,00 Kč	Skříň o rozměrech 185x50x85 cm vyrobená z laminované dřevotřísky tl. 18 mm s ABS hranami. Dva samostatné uzamykatelné oddíly (pro každého učitele). Horní police, šatní tyč, spodní police. Dekor laminované dřevotřísky a barvu hran ABS upřesní zadavatel při realizaci. Předpoklad: kombinace dřeviny a unidekoru. Cena zahrnuje výrobu, dodávku, vynášku, instalaci a uvedení do provozu.
14	Skříň policové s dvířky - kabinet	6	ks	13 100,00 Kč	78 600,00 Kč	Skříň o rozměrech 185x50x85 cm vyrobená z laminované dřevotřísky tl. 18 mm s ABS hranami. 5 ks polic. Plně uzamykatelná dvířka. Skříň postaveny do sestavy vedle sebe a pevně sešroubovány k sobě. Dekor laminované dřevotřísky a barvu hran ABS upřesní zadavatel při realizaci. Předpoklad: kombinace dřeviny a unidekoru. Cena zahrnuje výrobu, dodávku, vynášku, instalaci a uvedení do provozu.
15	Stůl učitele - kabinet	2	ks	7 900,00 Kč	15 800,00 Kč	Stůl učitelský o rozměrech 140x60x76 cm, vyrobený z laminované dřevotřísky tl. 18 mm s ABS hranou. Kabelová průchodka. Dekor laminované dřevotřísky a barvu hran ABS upřesní zadavatel při realizaci. Předpoklad: kombinace dřeviny a unidekoru. Cena zahrnuje výrobu, dodávku, vynášku, instalaci a uvedení do provozu.
16	Nástěnná textilní - kabinex	2	ks	5 500,00 Kč	11 000,00 Kč	Nástěnná textilní se sandwichovou konstrukcí a hliníkovým rámem. Rozměr 140x80 cm. Montáž na stěnu.
17	Lamelové rolety	4	ks	25 000,00 Kč	100 000,00 Kč	Zcela zatemňující lamelové rolety elektrické, ovládané dálkovým ovladačem. Dodávka a montáž. Roleta o rozměru 2350x2600 mm.
					844 670,00 Kč	

MULTIMEDIÁLNÍ UČEBNA

Pol.	název	počet	MJ	cena za ks bez DPH	cena celkem bez DPH	Specifikace
NÁBYTEK A VYBAVENÍ						
1	Žákovský stůl kulatý	6	ks	4 650,00 Kč	27 900,00 Kč	Kulatý stůl průměru 100 cm s kovovou podnoží - trubkové nohy opatřené vypalovanou práškovou barvou. Výškově stavitelný. Deska z laminované dřevotřísky s ABS hranou.
2	Židle žákovská stavitelná	20	ks	1 620,00 Kč	32 400,00 Kč	Židle s kovovou konstrukcí vyrobenou z plochovalných trubek. Plastové kluzáky proti poškrábání podlahy. Sedák a opěrák vrstvené ohýbaná překližka s homí vrstvou 0,5 mm umakartu - tzv. CPL speciál povrch proti poškrábání. Židle bude výškově stavitelná ve velikostech č.4-6 pomocí šroubů na imbusový klíč. Povrchová úprava kovových částí - žárový komaxit. Konkrétní barvu RAL upřesní zadavatel při realizaci. Cena zahrnuje výrobu, dodávku, vynášku, instalaci a uvedení do provozu.
3	Židle učitelská	1	ks	4 200,00 Kč	4 200,00 Kč	Židle čalouněná - potahová látka oděruvzdornost 90 000 cyklů. Kovová konstrukce vyrobená z plochovalných profilů, povrchová úprava komaxit, kolečka. Výškově nastavení pístem. Cena zahrnuje výrobu, dodávku, vynášku, instalaci a uvedení do provozu.
4	Katedra s jazykovým "pultem"	1	ks	31 000,00 Kč	31 000,00 Kč	Katedra s jazykovým pultem - rozměry 1500 x 758 x 744 mm, lamino buk 18, skříňka 500 x 398 x 690 mm, šuplík pro uložení sluchátek učitele 500 x 150 x 690 mm, PC skříňka 240 x 550 x 690 mm, deska skolu po obvodu 2mm ABS, skříň čelní hrany 2 mm ABS, sokl desky ze spodní a čelních hran 2 mm ABS, zadní a spodní hrany a vše ostatní 0,5 mm ABS, dvě dokola 2 mm ABS, skříňky a šuplík opatřeny nábytkovými zámkami a madly, v PC skřínce usazená průchodka kabelu Al Elox pr. 80 mm 2x, ze zadní strany PC skříňky 2x větrací mřížky, ze spod PC skříňky otvor pro průchod kabelů od podlahy, sokl pracovní desky 1464 x 90 x 690 mm, v soklu katedry ze spodní části je krycí deska elektroniky pro servisní otvor, katedra má ze zadní strany otvory pro spojení skříňky a pracovní plochy. Dotykový monitor s kapacitním snímaním implementován do ocelové nerezové plotny - LCD panel 19,5" 16:9 - rozlišení 1920x1080 / 60Hz, barevné rozlišení 16,7 milionů barev, Jas: 250 nits, odezva: 20 msec, kontrast: 3000:1, hmotnost 4,7 kg Rack mount, MTBF: 50 000 hodin, pozorovací úhel: 178 st, kapacitní snímač, klávesnice s přímým voláním žáků, monitor i klávesnice kryty roletovým pancířem Al Elox - uzamykatelný bajonetovým zámkem 2x. Katedra je opatřena nábytkovými kluzáky o výšce 5 mm
5	Skříňová sestava	1	kpl	31 400,00 Kč	31 400,00 Kč	Sestava 4 ks skříňek závěsných s dvířky výklopnými nahoru pomocí pístů. Zamykatelné. Celková délka 540 cm. Výška skříňek 55 cm, výška polic 25 cm. Vyrobeny z laminované dřevotřísky tl. 18 mm s ABS hranami.
6	Čištění nástěnné	1	ks	13 500,00 Kč	13 500,00 Kč	Čištění nástěnné
7	Sestava racku z LDT o rozměru min. 80x185x60 cm s dvířky se zámkem.	1	ks	82 000,00 Kč	82 000,00 Kč	Délka 890 cm, z hoblovaných latí a LDT
8	Sedadí lavice s úložnými boxy a opěradlem	1	ks	45 500,00 Kč	45 500,00 Kč	Délka 540 cm, opěradlo z hoblovaných latí. Sedák z laminované dřevotřísky tl. 18 mm s ABS hranou.
9	Sestava závěsných polic	1	kpl	19 300,00 Kč	19 300,00 Kč	Sestava 4 ks skříňek závěsných otevřených. Celková délka 540 cm. Výška skříňek 25 cm. Vyrobeny z laminované dřevotřísky tl. 18 mm s ABS hranami.
10	krytí radiátorů	1	kpl	72 400,00 Kč	72 400,00 Kč	Délka 890 cm. Vyrobeno z hoblovaných latí. Sedák z laminované dřevotřísky tl. 18 mm s ABS hranou.
11	Vestavěná skříň	1	kpl	28 000,00 Kč	28 000,00 Kč	Oprava stávající skříně (broušení, tmelení), výměna skel, nástěr
12	Lamelové rolety	3	ks	25 000,00 Kč	75 000,00 Kč	Zcela zatemňující lamelové rolety elektrické, ovládané dálkovým ovladačem. Dodávka a montáž. 3 ks roleta o rozměrech 2350x2600mm.

Cena celkem bez DPH:

462 600,00 Kč